DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10030 2023-07-18 NOTA DE PEDIDO 10030

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$371.368
$0
$70.560
$0

$441.928

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PM-001 POMPONES DE COLORES PARA MANUALIDADES 48 SET $950 0% $45.600

STK-XLB3D STICKERS 3D (ANIMALES) SURTIDOS 14 SET $1.190 0% $16.660

ST-2017001 APLIQUES DECORATIVOS ADHESIVOS PARA